
Contacto

Teléfono 981814612
Fax 981503331
Correo Electrónico contratacion@concellodevedra.gal

Dirección Postal

Avda. Mestre Manuel Gómez Lorenzo, 1
(15885) Vedra España
ES111

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2024/C005/000003 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 04-09-2024
a las 18:14 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Vedra
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.concellodevedra.gal
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ixi4EWLZowLnSoTX3 z%2F7wA%3D%3D

Objeto del Contrato: Subministración de materiais para a obra de Ampliación do abastecemento en
Trasariz e Viñogrande

Subministración dos materiais incluídos no proxecto de ampliación do abastecemento en Trasariz eDescripción 
Viñógrande
Valor estimado del contrato 17.177,39 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 20.784,64 EUR.
Importe (sin impuestos) 17.177,39 EUR.

Clasificación CPV
44163000 - Tuberías y accesorios.

Plazo de Ejecución
2 Mes(es)

Observaciones: Ata o remate da obra do proxecto de Ampliación do abastecemento en Viñogrande e Trobe a levar
a cabo por administración

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional A Coruña
Código de Subentidad Territorial ES111

Dirección Postal

España

Adxudicación do contrato

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

http://www.concellodevedra.gal
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ixi4EWLZowLnSoTX3z%2F7wA%3D%3D


Precio de la oferta más baja 15.980,03 EUR.
Precio de la oferta más alta 15.980,03 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1
Ofertas recibidas extranjeros comunicatarios(UE) 0
Ofertas recibidas extranjero extracomunitarios(No
UE) 0
Ofertas electrónicas recibidas 1

Adjudicatario

Drogueria Ferreteria El Sol S.L.
NIF ****8441*
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

Galegos, 12
(15885) Vedra España

Contacto

Teléfono +034 670084069

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 15.980,03 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 19.335,83 EUR.

Motivación

Motivación única oferta
Fecha del Acuerdo 26/08/2024
Plazo de Formalización Del 26/08/2024 al 30/09/2024

Observaciones: O contrato entenderase formalizado mediante a sinatura polo contartista do contido da resolución
de adxudicación

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Aberto simplificado abreviado con múltiples criterios de adxudicación avaliables de forma automática
Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 20/08/2024 a las 23:59

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 20/08/2024 a las 23:59

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No



Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Prezo
: PrecioSubtipo Criterio 

: 8Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 8Cantidad Máxima 

Ubicación dos almacéns e prazo de entrega
: OtrosSubtipo Criterio 

: 2Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 2Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=4X4daxvY57WFlFR HfEzEaw%3D%3D

ID 0000014100585 |  2024-000941237 | mié, 04 sep 2024 18:14:04:155 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
60922502154491704653401589345028381831 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD Autoridad 

DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=4X4daxvY57WFlFRHfEzEaw%3D%3D

